

令和6年度 活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人みんなでスクラム生活支援センター

自 令和6年 4月 1日 至 令和7年 3月31日

	特定非営利活動 に係る事業	その他の事業	合計
【経常収益】			
【受取寄付金】			
受取寄付金	304,710		304,710
資産受贈益	2,085,290		2,085,290
【受取助成金等】			
受取助成金	2,640,000		2,640,000
【事業収益】			
居宅介護事業収益	228,894,756		228,894,756
移動支援事業収益	7,673,215		7,673,215
介護タクシー事業収益	763,740		763,740
相談支援事業収益	9,859,065		9,859,065
B型作業所介護事業収益	129,833,074		129,833,074
老人介護事業収益	908,392		908,392
利用者負担収益	245,774		245,774
食事提供収益	3,000,000		3,000,000
作業所売上	15,469,881		15,469,881
利用者等利用料収益	22,461,000		22,461,000
【その他収益】			
受取 利息	122,440		122,440
雑 収 益	3,649,724		3,649,724
経常収益 計	427,911,061	0	427,911,061
【経常費用】			
【事業費】			
(人件費)			
給料 手当(事業)	267,639,201		267,639,201
工賃	6,343,935		6,343,935
法定福利費(事業)	19,831,497		19,831,497
退職給付費用(事業)	1,684,000		1,684,000
通 勤 費(事業)	1,435,750		1,435,750
福利厚生費(事業)	4,534,369		4,534,369
人件費計	301,468,752	0	301,468,752
(その他経費)			
売上 原価	3,004,951	0	3,004,951
食事提供材料費	5,375,899		5,375,899
旅費交通費(事業)	711,530		711,530
車 両 費(事業)	3,127,746		3,127,746
燃料費(事業)	4,548,330		4,548,330
通信運搬費(事業)	3,671,444		3,671,444
消耗品 費(事業)	3,407,990		3,407,990
設 備 費(事業)	4,066,045		4,066,045
修 繕 費(事業)	168,457		168,457
水道光熱費(事業)	7,223,866		7,223,866
地代 家賃(事業)	35,628,000		35,628,000
賃 借 料(事業)	930,788		930,788
減価償却費(事業)	10,242,712		10,242,712
保 険 料(事業)	3,601,168		3,601,168
生活訓練費(事業)	2,470,640		2,470,640
諸 会 費(事業)	51,900		51,900
租税 公課(事業)	1,137,850		1,137,850
接待交際費	1,719,303		1,719,303
研 修 費	38,600		38,600
新聞図書費(事業)	724,618		724,618
支払手数料(事業)	231,702		231,702
支払 利息(事業)	168,557		168,557
雑 費(事業)	1,866,296		1,866,296

令和6年度 活動計算書

【税込】(単位:円)

特定非営利活動法人みんなでスクラム生活支援センター

自 令和6年 4月 1日 至 令和7年 3月31日

その他経費計	94,118,392	0	94,118,392
事業費 計	395,587,144	0	395,587,144
【管理費】			
(人件費)			
役員 報酬	24,400,000		24,400,000
給料 手当	8,025,355		8,025,355
法定福利費	3,805,972		3,805,972
通 勤 費	122,920		122,920
人件費計	36,354,247	0	36,354,247
(その他経費)			
広告宣伝費	456,234		456,234
租税 公課	14,819		14,819
支払手数料	4,530,900		4,530,900
雑 費	27,280		27,280
その他経費計	5,029,233	0	5,029,233
管理費 計	41,383,480	0	41,383,480
経常費用 計	436,970,624	0	436,970,624
当期経常増減額	△ 9,059,563	0	△ 9,059,563
【経常外収益】			
固定資産売却益	29,999		29,999
経常外収益 計	29,999	0	29,999
【経常外費用】			
固定資産除却損	1		1
経常外費用 計	1	0	1
税引前当期正味財産増減額	△ 9,029,565	0	△ 9,029,565
法人税、住民税及び事業税	74,525		74,525
当期正味財産増減額	△ 9,104,090	0	△ 9,104,090
前期繰越正味財産額	199,483,557	0	199,483,557
次期繰越正味財産額	190,379,467	0	190,379,467

* 計算書の注記

計算書類の作成は、NPO法人会計基準（2010年7月20日 2017年12月12日最終改正 NPO法人会計基準協議会）によっています。